联合竞买协议

甲方：       身份证号码：
联系电话：     联系地址：

乙方：       身份证号码：
联系电话：     联系地址：

甲、乙双方经友好协商，本着平等互利的原则，在遵守中华人民共和国有关法律法规的前提下，决定组成联合体共同参与**自然资源局于20**年**月**日至20**年**月**日期间举行的**地块国有建设用地使用权的挂牌出让竞买，为明确联合体各方成员的权利、义务，特订立本合作协议。  

第一条  合作竞买地块概述
1、地块名称：**地块 
2、土地面积：**平方米 
3、土地用途：**用地
4、土地位置：  
5、规划容积率：
6、出让年限：
7、建筑限高：
8、挂牌出让起始价为：人民币**万元   

第二条  联合竞买人竞买出资比例
1、 联合竞买人按竞买土地出资占有比例分别为：甲方：**%、乙方：**%分别出资，共同竞买上述地块。
2、上述地块竞买保证金**万元，由双方按出资比例分别于20**年**月**日前（或由**全权代缴）转入**项目生成的随机保证金子账户，以取得竞买资格。
3、竞买地块的各种费用按甲乙双方出资比例各自承担。 
4、联合竞买人为了本次竞买地块（**）能够顺利开展，合同成员甲方、乙方经讨论决定委托**方（姓名：**，身份证：**，联系电话：**）代表本次竞买。   

第三条  联合竞买人的权利、义务 
 1、甲乙双方按竞买比例对该地块享有相应的开发、建设、经营、收益的权利和承担相应的义务。
2、**方同意全权委托**方代表本联合体参加竞买申请、报价等相关事宜。
3、若竞得该地块，签订《国有建设用地使用权出让合同》时的买受人为甲方：**、乙方：**。 
4、双方保证按出资比例，承担竞买土地及办理《不动产证》所发生的一切价款、税费。
[bookmark: _GoBack]
第四条  违约责任 
1、若联合体任一方违反《**地块国有建设用地使用权出让挂牌文件》或《国有建设用地使用权出让合同》的相关规定，导致联合体各方对外承担连带责任，联合体成员有权向违约方追究责任，违约方应承担由此给守约方造成的损失。
2、若联合体任一方违反本协议规定，违约方应承担由此给守约方造成的损失。  

第五条  其它条款 
1、 本协议未尽事宜，由联合体各方友好协商并通过补充协议解决，该补充协议与本协议具同等法律效力。
 2、凡因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，联合体各方应友好协商，如协商不成，任何一方均可向地块所在地法院起诉。 
3、本协议书一式**份，交政府主管部门一份，其余**联合体各方各一份；本协议自联合体各方签字盖章后即时生效。

甲方：                                 乙方：

甲方签字（盖章）：                     乙方签字（盖章）：

日期：                                 日期：

（仅供参考，具体以出让单位意见为准）